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Suvehooaja
avamine
Kutsume kõiki suvehooaja avamisele,
mis toimub 9. juunil kell 12.00–15.00
Meresuu SPA hotelli juures rannas.
       Kavas on palju huvitavat: MyFitness
Narva klubi ja Sinimäe spordihoone
treeningud, Genesise sütitavad tantsud,
Evelina Lebedeva muusikaline etteaste,
mängud. Laste jaoks tasuta batuut.
        Kava kulminatsioon on Narva-
Jõesuu ja Narva linnavalitsuste
kauaoodatud jalgpalli sõprusmatš. Tulge
vaatemängu nautima ja kaasa elama!
Kohtumiseni Narva-Jõesuu supelrannas!

JEKATERINA  ROGOZINA

Palju õnne
sünnipäevaks!
Ma olen kõigest 25-aastane, kuid ma
tunnen, otsekui oleks sellest ajast, mil
lõpetasin Sinimäe kooli, möödunud
terve igavik. Elu ei jää seisma –
olukorrad ja inimesed muutuvad
pidevalt.

Nüüdisaegse inimese mälus on
vähe ruumi vanade mälestuste jaoks,
kuna tohutu informatsioonikogus
koormab meie aju. Kui mul paluti
kirjutada mõnest oma mälestusest, siis
tuli kohe pähe sõna „kergus“. Just nimelt
kergus. Ma ei mäleta, et oleksin kunagi
istunud terve mäe koduste ülesannete
taga ega oleks saanud välja minna. Mul
oli alati palju vaba aega, koduse töö võis
ju ära teha juba koolis! Ma ei mäleta, et
mul oleks olnud konflikte õpetajatega –
kõik olid alati maksimaalselt sõbralikud ja
alati võis leida kompromissi. Sööklas oli
alati maitsvaim toit ja kokad ei keeldunud
kunagi lisa andmast. Õpetajad, eriti
Ljudmila Grigorjevna ja Tamara
Vassiljevna, õpetasid mind mõtlema,
mitte üksnes pähe õppima fakte, mida
elus ilmselt vaja ei lähe.

Ma olen Sinimäe koolile tänulik
oma rikkumata lapsepõlve ja oskuste
eest, mis aitavad mul tänaselgi päeval
kerge vaevaga saavutada püstitatud
eesmärke.
Palju õnne sünnipäevaks, Sinimäe
põhikool!

MARK  TARKANOVSKI
Sinimäe kooli vilistlane

Neli aastat kestnud töö tulemusena võib
Narva-Jõesuu linn taas vastu võtta külalisi,
kes saabuvad linna vett mööda, samas
avardab oma sadam ka linnaelanike
võimalusi nii puhkuse kui ka töö vallas.
        „Sadam on Narva-Jõesuus selles samas
kohas olnud juba sajandeid tagasi, seega

Sinimäe põhikooli direktoriks asusin 1996.
aasta suvel. Esimene tunne ei olnud väga
julgustav. Majas oli küll käimas remont,
kuid vallavalitsus oli kooli olukorda
kirjeldades mures.
        Õpilaste arv oli pidevas kahanemises,
puudus oli erialase kvalifikatsiooniga
õpetajatest. Eriti keeruline oli olukord eesti
õppekeelega osakonnas, kus oli peale minu
vaid kolm põhikohaga õpetajat ning muusika-
ja kunstiõpetaja, kellel seisis ees
titapuhkusele minek.
        Ajad olid keerulised ning
tuli võtta endale ülesanne
kujundada Sinimäele
kaasaegne kakskeelne kool,
mida ümbruskonna inimesed
usaldaksid ning kust saadud
haridusega oleks võimalik
hakkama saada igas Eesti
koolis, olgu see gümnaasium
või kutseõppeasutus.
Väikest muret tundsin ka,
kuidas õnnestub õpetajad
muutuste tuules ühtseks
kollektiiviks kujundada, aga
see lahenes iseenesest. Algas
tõsine töö: parajasti oli käsil
uue riikliku õppekava
kehtestamine, mille
koostamise kogemust Eestis
õigupoolest kellelgi veel ei
olnud. Samal ajal oli algamas
Tiigrihüppe ajastu, kus
koolidesse rajati esimesed
arvutiklassid. Eesti keele õpe vene
osakonnas oli vaja viia täiesti uuele tasemele.
Mis seal salata, ka vene osakonna õpetajad
alustasid eesti keele õppimist enamasti üsna
algusest. Nii tekkis koolipäevale sageli otsa
teine tööpäev, kus õpetajad õhtuti
arvutiklassis ühe näpuga klaviatuuri toksisid
või eesti keele grammatikat ja sõnavara
harjutasid.
Koos peeti sünnipäevapidusid, kus kahe
akordioni saatel vaheldumisi eesti ja vene
laule lauldi. Lõimumise sõna ei olnud veel
kasutusel, aga ilmselt liitis ühine tegevus
meid kiiremini, kui ise loota oskasime.
        Ülejärgmisel õppeaastal saabus kooli ka
riiklik järelevalve oma korralist
inspekteerimist tegema. Olime üsna stressis,
kuna varasemad Sinimäe kooli

Narva-Jõesuu sadam on avatud!

jätkame me väga pikaajalisi traditsioone,“
rääkis Narva-Jõesuu linnapea Maksim Iljin
pühapäeval, 19. mail vastrenoveeritud
sadamas, Narva jõe kaldal.
Päikesepaisteline ilm, tantsurühm Kullerkupp
ja PX Band & Lavanda muutsid sündmuse
tõeliselt nauditavaks. Narva-Jõesuu

Vabatahtlike mere- ja jääpäästeüksuse
päästevõtete demonstratsioon tekitas kõigis
turvatunde.
Toimus ka purjeregatt, kus osalesid
sportlased Tallinnast, Tartust, Narvast,
Narva-Jõesuust ja Sankt- Peterburist.
        Sadama rekonstrueerimist toetasid

Euroopa Regionaalarengu Fond meetme „Ida-
Virumaa linnapiirkondade jätkusuutlik areng”
ja Kesk-Läänemere programmi projekti „30
MIILI” kaudu.
Fotogalerii sadama avamisest leiad
Fasebookist, Narva-Jõesuu Linnavalitsuse
lehelt.

ALAR  TASA

150 aastat Sinimäe kooli
Sinimäe koolielust 1996-2018

inspekteerimisaktid olid olnud üsna
kriitilised. Sedakorda tulime aga välja auga.
Inspekteerimise tulemusel anti kooli
õppetegevusele väga hea hinnang.  Sinimäe
kooli vastvalminud õppekava oli inspektorite
arvates niivõrd professionaalselt koostatud,
et nad palusid luba teha sellest
haridusosakonna jaoks koopia - juhuks, kui
teised koolid soovivad mõne eeskujuliku
õppekava näidisega tutvuda.
        Inspekteerimise järel oli selge, et oleme
kooliarendusega õiges suunas liikunud. Et

olin Sinimäele tulnud Jäneda tehnikumist, kus
olin aastaid õpetanud tulevasi agronoome ja
haljastajaid, võtsin südameasjaks ka
olemasoleva kooliaia arendamise. Koos
õpilastega rajasime nii lille- kui
juurviljapeenraid, istutasime viljapuid ja
 – põõsaid, kasvatasime ise kooliköögi
tarbeks koguni kartuleid. Osalesime tollasel
üleriigilisel kooliaedade konkursil „Tootsi
peenar“ ning korra võitsime ka auhinna -
kooliaedniku ja kahe tubli õpilase õppereisi
Soome  kooliaedadega tutvumiseks.
        Loodushariduse kõrval ei saanud
unustada meie kooli sidet ajalooga. Et
osaliselt just kooliseinte vahelt kasvas välja
idee hakata tähistama Utria dessanti sõjalis-
sportliku retkega, millest praeguseks on
saanud üks oma valdkonna suurüritusi,

otsustasime korraldada samas laadis ürituse
ka õpilaste jaoks. Koostöös sõpruskoolide
võrgustikuga korraldasime aastaid paljude
õppeainete lõiminguprojekti „Sinimägede
retk“, mille käigus õpilasvõistkonnad paari
päeva jooksul tutvusid Sinimägede looduse
ja ajalooga. Lahendati ülesandeid nii
koduloo, orienteerumise, meditsiini kui
bioloogia valdkonnas, laskuti tornist sõjaväe
erivarustust kasutades, katsetati
õhupüssidest täpsuslaskmist, süüdati lõkked
loodusest leitud vahenditega, kooriti

juurvilju või lahendati muid
praktilisi ülesandeid. Õhtud
möödusid mängides ja tantsides
ning vastastikku eesti ja vene keelt
harjutades.
        Aastate jooksul sai
vallavalitsuse toe ja abiga sisse
viidud veel üks tänuväärne
traditsioon - õppereisid. Igal aastal
leidsime võimaluse laiendada
õpilaste silmaringi erinevatel aladel
- käidud sai teatrites ja
muuseumides, osa võetud loodus-
ning keelelaagritest.
 Õppenõukogu pidas auasjaks ka
seda, et kujundada Sinimäe
õpilastest tõeliselt laia silmaringiga
eurooplased. Iga aasta juunikuus
sõitsid klassi edukalt lõpetanud
koos klassijuhatajatega õppereisile,
et tutvuda ühe Euroopa riigi ajaloo,
looduse ja rahvaga. Loodan, et
mõnelgi endisel õpilasel jäävad

kooliajast õppetundide kõrvalt meenuma
paadisõidud Ahvenamaa lahesopis või
Peterhofi imelised purskkaevud ning tänu
koolireisidele ei ole  Belovezje ürgmetsad või
Berliini müür neile vaid pildid õpikulehtedelt.
        Aastate jooksul näis, et töö kandis ka
vilja: valmis sai uus koolimaja, õpilaste arv
pöördus kasvuteele, rõõmustasid püsivalt
kõrged eksamitulemused eesti ja vene keeles
ning vilistlased, kes, olgu siis kutse- või
ülikooli kaudu, põhikoolis alguse saanud
rajal edasi läksid. Eks jäid koosveedetud
aastakümnete sisse ka mõned raskemad
päevad või kurvemad üleelamised, kuid
meenutama jään Sinimäe kooliperest vaid
head.

Alati teie
EVALD  TEETLOK

 Purjekad on valmis regatti jätkama. Foto: 2x Alar TasaPäikesepaisteline ilm ja tantsurühm Kullerkupp muutsid sadama avamise tõeliselt
nauditavaks.

Sinimäe koolihoone täna. Foto: Alar Tasa
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Detailplaneeringu
algatamine ja
strateegilise
planeerimisdokumendi
KHS algatamata jätmine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 08.05.2019
korraldusega nr 216 on algatatud kehtiva
üldplaneeringu kohase Narva-Jõesuu
linna Narva-Jõesuu linnas Vabaduse tn 68
(registriosa number 8708) asuva kinnistu
ja selle lähiümbrust hõlmava maa-ala
detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneering on kehtiva
üldplaneeringuga kooskõlas.
Planeeringuala arendajaks on
maaomanik. Planeeringuala pindala on ca
1 869 m².
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
Vabaduse tn 68 kinnistule ühe ridaelamuboksi
planeerimine, ehitusõiguse, liiklus- ja
parkimislahenduse väljatöötamine,
tehnovõrkudega varustatuse planeerimine,
servituutide seadmise vajalikkuse
väljaselgitamine, haljastuse- ja heakorrastuse
põhimõtete kindlaksmääramine ning
planeeritavale hoonestusele üldiste
arhitektuursete tingimuste seadmine.
Sama korraldusega jäeti algatamata nimetatud
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline
hindamine järgmistel kaalutlustel:
1. Vabaduse tn 68 kinnistu ja selle
lähiümbruse detailplaneeringuga ei kavandata
olulise keskkonnamõjuga tegevust KeHJS § 6
lg 1 mõistes. Samuti ei kavandata
detailplaneeringuga KeHJS § 6 lg 2 ja lg 4
alusel kehtestatud määruses nimetatud
tegevust. Seega ei ole vajalik strateegilise
hindamise algatamine ega eelhinnangu
andmine.
2. Keskkonnaamet esitas oma seisukoha, et
KSH-d ja KSH eelhinnangut pole vaja läbi
viia.
Detailplaneeringu korraldaja on Narva-Jõesuu
Linnavalitsus, algataja ja kehtestaja on Narva-
Jõesuu Linnavalitsus (Koidu tn 25, Narva-
Jõesuu linn, Ida-Virumaa).
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga saab
tutvuda Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel
aadressil Koidu tn 25, III korrus ja Narva-
Jõesuu linna veebilehel http://narva-
joesuu.kovtp.ee/.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Narva-Jõesuu kool on pikka aega teinud
tihedalt koostööd Sinimäe kolleegidega ning
pärast meie kohalike omavalitsuste
ühendamist on see ühendus muutunud
loomulikuks ja isegi hädavajalikuks.
        Sel õppeaastal osalesid kahe kooli
õpilased erinevates projektides. Ka kevad ei
olnud erand. Aprillis kutsuti
Sinimäele külla Narva-
Jõesuu kooli 3. klassi
õpilased. Õpilased tutvusid
teise õpikeskkonnaga,
suhtlesid oma
eakaaslastega ja vahetasid
kogemusi.
        Sinimäe koolis toimub
hariduse andmine juba
pikka aega
täiskeelekümbluse
programmi järgi, alustades
1. klassist. Lapsed
külastasid kahte õppetundi
– matemaatikat ja
tööõpetust – ning osalesid ka võistlustel, mis
toimusid kooli uues ja kaasaegses
spordisaalis.
        Matemaatikatundi andis kooli
õppealajuhataja Roman. Õppetund toimus
kahes keeles, kuid põhimõisteid õpiti eesti
keeles. Lapsed tutvusid vanade mõõtühikute
nimetustega, said teada nende väärtused ning

Otsime taas Narva-
Jõesuu kauneid
kodusid!
Saabumas on suvi. Loodame, et see tuleb
soe ja kaunis. Kui meie linnas, alevites ja
külades on läbi mõeldud ning hoolitsetud
selle eest, kuidas näevad välja mitte ainult
enda ukseesised, vaid ka pargid ja teeääred,
põllud ja metsatukad, on siin eelkõige meil
endil mõnusam elada. Aga mitte ainult. Eks
rõõmusta meid seegi, kui mujalt saabunud
külalised meie kodukandi ilu ja heakorda
naudivad. Sellele mõeldes kuulutavad Narva-
Jõesuu Linnavolikogu kultuuri- ja
spordikomisjon koos Narva-Jõesuu
Linnavalitsusega välja konkursi Narva-Jõesuu
linna 2019. aasta KAUNI KODU auhindadele.
Osalejad
Konkursi parimad selgitatakse välja igal aastal
neljas rühmas - elamud tiheasustuses;
maakodud; sotsiaal-, äri- ja tootmisobjektid
ning alevikud ja külad. Seega ootame infot
kõikide kodukaunistajate kohta - olete siis ise
kinnistu omanik või olete lihtsalt märganud
naabrite ja sõprade koduümbrust kaunimaks
muutumas. Konkursi kandidaate võivad esitada
kõik isikud. Üks kinnistu võib sobivuse korral
kandideerida erinevates kategooriates. Eelneval
kolmel aastal esikoha võitnud objektid ei saa
kandideerida samas kategoorias.
Kandidaadi kohta peavad olema esitatud:
- kinnistu nimi ja aadress (või küla/aleviku
nimetus);
- omaniku või esindaja nimi ja kontaktandmed
(telefon, e-posti aadress);
- konkursi kategooria ja ettepaneku
lühipõhjendus;
- esitaja nimi ja kontaktandmed;
- kinnistu omaniku nõusolek (välja arvatud
alevikud ja külad).
Tähtajad
Konkursile saab kandidaate esitada alates
selle väljakuulutamisest kuni 1. augustini.
Kuid mida varem, seda parem!
Teie ettepanekute põhjal külastab komisjon
koos linna heakorraspetsialistiga kõiki
konkursile nõuetekohaselt esitatud kinnistuid
oma ringsõitudel juunis ja augustis.
Kinnistute külastamise kooskõlastame alati
omanikuga.
Hindamine
Hindamine toimub 100-palli süsteemis.
Hindamisel käsitletakse nelja teemaderingi:
1) terviklik ruumimõju (ansamblilisus,
harmoonilisus või kontrastsus, lahenduse idee
originaalsus, funktsionaalsus,
tsoneerimisoskus, koha omapärast tulenevate
võimaluste kasutamise oskus jne);
2) heakord (ansamblis olevate hoonete
korrastatus, teede seisund ja sobivus jne);
3) haljastus ja selle seisund (muru, lilled,
ilupuud ja põõsad jne);
4) väikevormid ja nende sobivus (skulptuurid,
lipuvarras, piirded ja väravad, väikehooned,
lehtlad, mööbel, viidad, sildid, reklaam, logo,
mänguväljakud, basseinid, välisvalgustus jne ).
Haljastuse ja väikevormide komponentide
olemasolu ei ole kohustuslik. Oluline on tehtud
valikute ja vormide kvaliteet.
Parimaks tunnistamine
Igas kategoorias parimaks tunnistatud kinnistu
esitatakse järgmisel kalendriaastal üleriigilisele
kodukaunistamise konkursile “Kaunis Eesti
kodu“.
Komisjonil on õigus sobivate kandidaatide
puudumisel jätta tunnustus välja andmata.
Komisjonil on õigus jätta hindamata konkursil
osalenud objekt juhul, kui selle üldheakorras
esineb olulisi puudusi.
Konkursi võitjaid tunnustatakse linna avalikul
üritusel.
Info:
Kai Kiiver, tel  56 648 791
kai.kiiver@gmail.com
Veronika Stepanova, tel 52 73 209
veronika.stepanova@gmail.com

Koidu tn 19 kogudusemaja Narva-Jõesuus
tagastati omandireformi käigus Narva-
Jõesuu Niguliste kogudusele  1993. aastal.
Sellest ajast alates toimuvad kogudusele
tagastatud majas regulaarselt
jumalateenistused.
        Ja kuigi Narva-Jõesuu luteriusu
koguduse arvukust ei anna enam kuidagi
võrrelda II maailmasõja eelsega, on kogudus
jõudumööda oma maja eest hoolt kandnud:
1992-1993. aastatel ehitati koguduseliikmete
omal jõul kirikuks ja jumalateenistuste
pidamiseks ümber kunagine palvemaja osa,
kus nõukogude ajal olid sees  raamatukogu ja
polikliinik. Annetuste toel on uuendatud
kogudusemaja välisfassaadi, parandatud teise
korruse lage ja vahetatud aknad.
Kogu tegevus vana maja kaasajastamisel
toimub erinevatest fondidest taotletud ja
saadud toetuste abil: maja sisetööde
teostamiseks on tellitud renoveerimisprojekt,
uuendatud on majja tulev elektrikaabel ja
paigaldatud kaasaegsetele nõuetele vastavad
elektrikilbid.
        Peale 1947- 48. aastatel tehtud remonti
ning umbes samal ajal elektri, keskkütte ja
veevarustuse sisse toomist on nõukogude
ajal tehtud remondid piirdunud ülevärvimise
ning vaheseinte ja -lagede lisamisega, mis
nüüd vajavad lammutamist, et ruumid saaksid
tagasi endise kõrguse ja avaruse. Täielikult
on amortiseerunud majasisesed
kommunikatsioonid – hoone on täiesti ilma
keskkütteta ja enamjaolt ilma elektrita, kohest

ÕNNITLEME  VANEMAID

ANUSH  SMIRNOVA

VLADISLAV  NAZAROVI
SÜNNI  PUHUL

Vaivara Sinimägede muuseum
korraldas neljandat korda Vaivara
pärimuspäeva. Seekord toimus
üritus 4. mail Sillamäe muuseumis,
kuna Sillamäe linna territoorium
kuulus kunagi ka Vaivara
kihelkonna koosseisu.
        Peamiseks teemaks oli Vaivara
kihelkonnakooli 150-aastane ajalugu.
Sellele oli pühendatud väike näitus
ning Sinimäe põhikooli endise
direktori Evald Teetloki  esitlus.
Vaivara Sinimägede muuseumi
juhataja Ivika Maidre rääkis
huvitavaid lugusid Türsamäe ja
Sillamäe mõisatest ja nende
omanikest. Esimese Eesti Vabariigi
ajal Türsamäe mõisa maadel asunud
põlevkivitöötlemise tehase lugu tutvustas
Sillamäe muuseumi töötaja Jelena Antuševa.
Päev lõppes jalutuskäiguga linnas ja
ekskursiooniga pommivarjendisse.

Vähekindlustatud
lasterikkad pered
saavad taotleda
kodutoetust
KredEx alustas 6. mail madala
sissetulekuga lasterikastele peredele
mõeldud kodutoetuse taotluste
vastuvõtmist. Taotlusi saab esitada 10.
juunini.
        Võimalus oma elamistingimusi
parandada on peredel, kus kasvab
vähemalt kolm kuni 19-aastast last ning
kelle sissetulek ühe leibkonna liikme kohta
oli eelmisel aastal kuni 355 eurot kuus.
Toetust saavad pered, kellel puudub eluase
või olemasolev eluase ei vasta
elementaarsetele elamistingimustele,
sealjuures puudub vee- ja
kanalisatsioonisüsteem või
pesemisvõimalus, katus ei ole vettpidav
või küttekolded ei taga kodus piisavalt
sooja temperatuuri või on eluohtlikud.
Pered saavad toetuse abil soetada,
renoveerida või laiendada oma kodu ja
nüüdisajastada sealseid kütte-, vee- ja
kanalisatsioonisüsteeme. Maksimaalne
toetussumma on 8000 eurot.
Taotlemise juhendid ja vormid on KredExi
kodulehel https://kredex.ee/et/teenused/
teenused-elamistingimuste-parandamiseks/
kodutoetus-lasterikastele-peredele
Lisainfo: sotsiaaltööspetsialist Sirje Neeme,
sirje.neeme@narva-joesuu.ee, tel: 5884
7374 või Angelina Liiv, arendusspetsialist
angelina.liiv@narva-joesuu.ee, tel: 529
8221.

ÕNNITLEME MAIKUU
EAKAID SÜNNIPÄEVALAPSI
ANTONINA  ŠERPITIS
STASIS ŠERPITIS
ERNALD  OJA
PAVEL  NOVAK
MARIA PALMBERG
ROMAN  PETROV
PRASKOVJA  KUULI
ELENA  KOROLEVA
ROZA  STEPANOVA
YULIA  KOVALEVA
NATALJA  PAVLOVA
ROZA  ZAKREVSKAYA
GALINA TARASSOVA
MARGARITA  KOLESNIKOVA
LARISSA  ZDANOVITŠ
ZOJA  KORONOVA

Kasulik koostöö
said võimaluse mõõta nende abil erinevaid
objekte. Tööõpetuse tunnis õpetaja Monika
juhtimisel tehti ülestõusmispühadele
pühendatud käsitööd. Lapsed töötasid
paberi, papi ja dekoratiivsete kaunistustega.
        Spordivõistlused korraldas kehalise
kasvatuse õpetaja Deniss. Kõik õpilased

jagati kaheks meeskonnaks ja nad said
võimaluse end korralikult liigutada. Enne
lahkumist toideti kõiki maitsva lõunasöögiga.
Ühesõnaga, ühendati meeldiv kasulikuga!

ANDREI  AKIMOV
Narva-Jõesuu kooli algklasside õpetaja

Narva-Jõesuu Niguliste kogudus
jätkab oma maja renoveerimist

vahetamist ootab välisveevarustustrass.
        Ida-Virumaa Omavalitsusliidu kohaliku
omaalgatuse programmist saadud
finantsabiga alustati kogudusemaja
sisetöödega: vahetati maja I korruse vee- ja
kanalisatsioonitorustik ning ehitati välja
kaasaegsetele nõuetele vastav,
invakohastust võimaldav tualettruum ja
kirikukohviku köögiosa. Narva-Jõesuu
linnavalitsus aitas tasuda projekti
omaosalust. Kahjuks ei saa koguduseliikmed
oma uuest ruumist täit rõõmu tunda, sest
renoveerimistööde käigus selgus, et majja
tulev veevarustustrass on oma aja ära
elanud. Nüüd on päevakorras vahendite
leidmine välistrassi vahetuseks.

LIINA  PIIRISALU
juhatuse liige

Vaivara pärimuspäev
Sillamäe muuseumis

Täname koostöö eest Sillamäe muuseumit ja
Eesti Kultuurkapitali.

JEKATERINA  MURAVJOVA
Vaivara Sinimägede muuseum

Vaivara pärimuspäeval Sillamäe muuseumis.
Foto: Jekaterina Muravjova

Narva-Jõesuu kooli 3. klassi õpilased Sinimäe koolis.
Foto: Andrei Akimov

Kogudusemaja sisevaade. Foto: Erakogu
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22.-25. aprillil osalesid
Narva-Jõesuu noored
projekti „Mina, mina
ise ja ma“ teises osas.
        Need olid
suurepärased 4 päeva
Kuressaares. Noored
külastasid Saaremaa
kõige huvitavamaid
kohti, õppisid palju uut,
leidsid uusi sõpru ja
veetsid oma aja
suurepäraselt. Suur tänu
Kuressaare Avatud
Noortekeskus Noortejaamale külalislahkuse
ja huvitava programmi eest. Jätkame
koostööd ja ootame uusi noortekohtumisi!
        Noortekohtumiste projekti
finantseeritakse Haridus- ja
Teadusministeeriumi poolt

Narva-Jõesuu elanikele on saanud heaks
traditsiooniks pidada võidupüha puhul iga-
aastast miitingut ja austada Suure
Isamaasõja veterane.
         Võidupüha ei ole riigipüha, inimesed
toovad vabatahtlikult sõdurite-vabastajate
mälestusmärgile lilli, korraldavad piduliku
miitingu ja osutavad moraalset ja materiaalset
tuge veteranidele, keda on iga aastaga üha
vähem ja vähem.
        Nii korraldas Narva-Jõesuu pensionäride
ühendus ka tänavu võidupüha auks
traditsioonilise mälestusürituse. Ürituse
ettevalmistamine algas varem. Pensionärid ja
kõik, kes soovisid, osalesid laupäevakul, et

puhastada Narva-Jõesuu kalmistul
vennashauda ja langenud sõduri
mälestusmärki ümbritsev ala. Laupäevaku
lõpus istutasid entusiastid vennashauale lilli.
Aktivistid külastasid veterane, kes ei saanud
üritusel osaleda, sest noorim neist on 90
aastat vana ja viisid neile tagasihoidlikud
kingitused.
       9. mail kell 12 hakkas loosungite, lillede ja
õhupallidega ehitud kolonn mälestusmärgi
poole liikuma. Päev oli päikeseline ja selge,
kevadiselt soe ja kõigi meeleolu oli ülev.
Tuleb märkida, et nendes sündmustes
osalejate ja otseste tunnistajate read olid
märgatavalt hõrenenud, kuid neid, kes
mäletavad ja austavad, pole endiselt vähe, ja
kuigi oli tööpäev, oli palju noori ja mis veelgi
tähtsam, lapsi.
       Miitingu avas juhataja Ljudmila Rakova,
A. Hahni nimelise kirjandusseltsi liige ja
alustas seda tänusõnadega veteranidele:
Teie mehisuse eest lahingus,
teie valu ja haavade eest,

9. mail toimus Narva-Jõesuu Heledas pargis
esimest korda heategevuslik jooks
Teatejooks, mida korraldatakse üle-
eestiliselt 26. linnas.
        Linnapea Maksim Iljin esines tervitusega
ning lastele kõlas ka Eesti presidendi, Kersti
Kaljulaidi kõne.
        Meil osales 63 koolilast. Kõik olid väga
tublid! Iga laps sai jooksu mälestuseks
t-särgi ja igale meeskonnale anti ka maitsev
auhind Kalevilt.
        Loodame, et see saab traditsiooniks ja
me osaleme igal aastal!

ANNA  KONOVALOVA

Narva-Jõesuu
Linnavolikogu
istung 2.mail
Lühikokkuvõte Narva-Jõesuu
Linnavolikogu otsustustest.
Detailplaneeringute menetluste
ülemineku otsustamine (Linda 10, Linda
10c ja L. Koidula 107 ning Suur-Lootsi ja
Kalda).
        Narva-Jõesuu Linnavolikogu
30.01.2019 otsusega nr 78 kehtestati Narva-
Jõesuu linna Narva-Jõesuu linna
üldplaneering ja selle keskkonnamõju
strateegiline hindamine (edaspidi
üldplaneering 2019). Narva-Jõesuu linna
üldplaneeringu 2019 kehtestamisega
muutuvad planeeringulahendused kehtiva
üldplaneeringu 2019 kooskõlas olevateks.
Detailplaneeringute alade maakasutused
vastavad kehtivale üldplaneeringule 2019.
Sellest tulenevalt tuleb muuta
detailplaneeringute menetlust.
Loa andmine “Narva-Jõesuu
kergeliiklusteede võrgustiku ehitamise 2.
etapp. Vabaduse ja L. Koidula tn” hanke
läbiviimiseks.
        Otsustati lubada Narva-Jõesuu
Linnavalitsusel korraldada „Narva-Jõesuu
kergliiklusteede võrgustiku ehitamise 2.
etapp. Vabaduse ja L. Koidula tn” hanke
läbiviimine järgmisel tingimusel: enne
hanketulemuste kinnitamist kooskõlastada
volikoguga hankel osalenud eduka pakkuja
hinnapakkumuse maksumus.
Peale hanketulemuste kinnitamist teostada
2019. aasta jooksul ainult
välisvalgustussüsteemide ja elektrivõrgu
ümberprojekteerimise töid ning vajadusel
muud projekti ellu viimisega seotud
eeluuringuid. Tööde põhimaht teostada
järgmise ehk 2020. aasta volikogu poolt
kinnitatud eelarve projekti raames.
Menetlusteenistuse juhatajale nõusoleku
andmine parkimisautomaatide
rentimiseks ja hooldamiseks riigihanke
korraldamiseks ning volituste andmine
lepingu sõlmimiseks.
        Eelmine riigihange nurjus, kuna ei
laekunud ühtki pakkumust. Põhjuseks võis
olla meie poolt määratud madal maksumus
ühe parkimisautomaadi kohta. Volikogu
otsustas anda nõusoleku
Menetlusteenistuse juhatajale uue
riigihanke korraldamiseks Narva-Jõesuu
linnale parkimisautomaatide rentimiseks
ja hooldamiseks ning volituse edukaks
tunnistatud pakkujaga lepingu
sõlmimiseks. Tingimustega lepingu
tähtaeg kuni viis aastat,
parkimisautomaatide arv kuni neli ja
lepingu eeldatava maksumusega ilma
käibemaksuta kuni 48 000 eurot ühe
parkimisautomaadi kohta.
Parkimispileti omandamise võimaldamisega
suurendatakse selle teenuse
kättesaadavust ja muudetakse kliendile
tehingu sooritamine mugavamaks. Uute
võimaluste loomine peaks suurendama
parkimise eest tasumist ja vähendama
parkimistasu maksmata jätmist. Samuti
luuakse parkimisautomaadi kasutusele
võtmisega määratud parkimistrahvi
tasumise võimalus.
Narva-Jõesuu linna jäätmevaldajate
registri põhimäärus.
        Käesoleval ajal on Narva-Jõesuu
linnas jäätmevaldajate registri pidamisel
kasutusel kohalikele omavalitsustele
mõeldud geoinfosüsteemi KOVGIS EVALD
rakendus. Nimetatud veebirakendus täidab
kõik jäätmevaldaja registri pidamiseks
vajalikud komponendid ja seda kasutavad
käesoleval ajal ka endiste Narva-Jõesuu
linna ja Vaivara valla korraldatud jäätmeveo
raames teenust osutavad
jäätmeveoettevõtted. Infosüsteem
võimaldab pidada arvestust KOV-i
territooriumil asuvate jäätmetekkekohtade
ja nendega seotud valdajate kohta.
Narva-Jõesuu linna lemmikloomade
registri põhimäärus.
        Andmekogu põhimääruses
sätestatakse andmekogu pidamise kord.
Määrusega kehtestatakse registri pidamise
eesmärk, selle ülesehitus, vastutava
töötleja ja volitatud töötleja ülesanded. Ära
on toodud registrisse kantavate andmete
loetelu, andmete registrisse kandmise ja
sealt väljastamise kord.
Huvihariduse ja huvitegevuse toetamise
kord.

        Määrusega kehtestatakse ühtsed
põhimõtted linna eelarvest huvikoolides
õppimise ja muus huvitegevuses
osalemise toetamiseks. Toetust
eraldatakse linna eelarves selleks
ettenähtud vahenditest ( 2019. aastal -
16000 eurot), mis on eraldatud
riigieelarvest kohalikele omavalitsustele ja
jaotatud vastavalt huvihariduse ja
huvitegevuse kavale. Eesmärk on tagada
noortele võrdsed võimalused ning
parandada huvihariduse ja huvitegevuse
kättesaadavust.
Jaoskonnakomisjonide liikmete
nimetamine Euroopa Parlamendi
valimisteks.
        Otsustati nimetada Narva-Jõesuu
kolme valimisjaoskonna komisjoni liikmed
ning esimehed.
Kohanime määramise kord.
        Kohanimede määramise kord sätestab
kohanimede määramise ja korraldamise
ning koha-aadresside määramise Narva-
Jõesuu linna haldusterritooriumil.
Narva-Jõesuu linnavolikogu 27.12.2017.
a määruse nr 8 “Narva-Jõesuu
linnavalitsuse struktuuri ja
teenistuskohtade koosseisu
kehtestamine” muutmine.
        Linnavolikogu poolt antud
volitusnorm võimaldab linnavalitsusel
vajadusel muudatuste sisseviimiseks
operatiivselt reageerida. Kõik eelnevad
struktuurimuudatused on tehtud volikogu
poolt kinnitatud palgafondi piires. Uusi
ametikohti juurde loodud ei ole ja kõik
ameti- ja töökohtade liikumised on olnud
struktuurisisesed.
Volikogu liikme Liina Piirisalu esitatud
määruse eelnõu, millega tehti ettepanek
muuta Narva-Jõesuu linnavolikogu
27.12.2017. a määrust nr 8 selliselt, et jätta
määruse tekstist välja § 2 p 2,  jäi
hääletamise tulemusel (p3/v12) määrusena
vastu võtmata.
Narva-Jõesuu Linnavolikogu arvamuse
küsimine (Kirikuhoone ehitamine Narva-
Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Koidu
tn 6 kinnistu).
        Volikogu toetab esitatud
eskiislahendust kirikuhoone ehitamiseks
Narva-Jõesuu linna Koidu tn 6 kinnistule.

ERET  LAHT
linnasekretäri abi

Ettepanekud 2019
aasta kaasava eelarve
kasutamiseks
1. Uus mänguväljak Heledasse parki.
2. Korvpalli mänguväljaku
rekonstrueerimine ja skatepargi rajamine
Narva-Jõesuu kooli juures.
3. Parkimisplatsid jalgratastele.
4. Tasuta atraktsioonid kogu perele
Päikesepargis.
5. Linna ajaloo, vaatamisväärsuste ja
arhiivifotodega infostendide paigaldamine.
6. Kuursaali dekoreerimine fotovõrguga,
millel on kujutatud kuursaali
naturaalsuuruses ajalooline pilt.
7. Narva-Jõesuu linna istepinkide ja
prügiurnide paigaldamine.
8. Suvehooajaks suurte prügikonteinerite
(2,5 m2 ) paigaldamine rannapiirkonda.
9. Aastaringselt kasutatav spordiväljak
erinevate trenazööridega parkide
piirkonda.
10. Koerte jalutusväljaku rajamine.
11. Kuursaali ja jõe vahelise pargitsooni
heakorrastamine.
12. Narva-Jõesuu Merepäevade
korraldamine.
13. Olgina aleviku Pritska männikus
piknikuala väljakujundamine.
14. Jõeäärse promenaadi (linna sauna
piirkonnas) heakorrastamine koos kiige,
grillikohtade ja trenazööride paigaldamise
ja erinevate linna ürituste korraldamise
võimalusega.
15. Tumeda pargi heakorrastamine  -
kõnniteede korrastamine, pinkide ja
prügiurnide paigaldamine.

See on pidu, pisaratega silmis...
minu õnneliku elu eest,
maani kummardus teile, veteranid!  
Tervituskõnega pöördus kokkutulnute poole
pensionäride ühenduse esinaine Irina
Mošonkina.  Ta õnnitles kõiki kokkutulnuid
võidupüha puhul ja luges ette Eesti Venemaa
peakonsulaadi kollektiivi tervitussõnumi,
milles sooviti kõigile osalejatele head tervist,
edu ja rahutaevast pea kohal.
        Linnavolikogu saadik Tatjana Pagajeva
ütles, et iga aastaga jääb veterane üha
vähemaks, praegu on arvel neli veterani,
kümme blokaadi läbielanut ja 12
koonduslaagri vangi ning tegi ettepaneku
austada veteranide, keda ei ole enam meiega,

ja kõigi Suures Isamaasõjas langenute
mälestust leina märgiks vaikuseminutiga.
Hukkunud sõdurite hingepalve viis läbi Püha
Vladimiri kiriku preester isa Daniil. Pidupäeva
kontserdil osalesid meie bardid Volodja
Bobrov ja Jelena Matvijevskaja,
südantliigutavaid luuletusi sõjast luges
Tatjana Baranova ning Aleksandr Klever
pühendas omaloodud luuletused oma
kangelaslikule vanaisale.
        Pärast lillede asetamist uppus
mälestusmärk nendesse. Seejärel olid kõik
kohalviibijad kutsutud sööma sõduriputru,
mille valmistasid Vera Putan ja tema abilised.
Puder oli väga maitsev ja mõned gurmaanid
küsisid lisa.
Üritust täiendasid Leonid ja Nina (nii nad
palusid end nimetada) sõjaaegsete laulude
esitamisega.
        Pidupäev läks korda. Korraldajad
tänavad lahkeid inimesi, kes osutasid
jõukohast abi mälestuspäeva pidamisel.

SVETLANA  BABKINA

Noortekohtumised on
lõbusad ja kasulikud!

Hasartmängumaksu Nõukogu vahenditest
Eesti Noorsootöö Keskuse ja Sihtasutuse
Archimedes Euroopa Noored Eesti büroo
toel.

ANNA  KONOVALOVA

Teatejooks

 9. mai rongkäik Narva-Jõesuus. Foto: Alar Tasa

Narva-Jõesuu õpilased teatejooksul.
Foto: Anna Konovalova

Noortekohtumisel Saaremaal. Foto: Anna Konovalova
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Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

Alates 01.06.2019 kehtima hakkav Ida-Viru
maakonna bussiliini nr 31 uus sõiduplaan
toob endaga kaasa mitmeid muudatusi,
millega suureneb reiside arv kuurortlinnas.
        Sõiduplaanide muutmisega liigutakse
lähemale maakonna avaliku bussiliiniveo
põhieesmärkidele, so et alg- ja lõpp-peatused
oleksid keskustes (bussi- ja/või rongijaamad),
maakonna inimestele liikumise tagamine
keskustesse tööle, kooli, sh ka huvikoolidesse,
rongidele etteveo tagamine ning et maakonnaliinid
ei kattuks linnaliinidega.
        Narvas Jäähalli alg- ja lõpp-peatuse
toomisega tagasi Narva bussijaama andis
võimaluse suurendada reiside arvu nelja võrra.
Esmaspäevast reedeni toimub 20 reisi ning
nädalavahetustel ja riiklikel pühadel 18 reisi
päevas. Tihedam on reiside arv päevasel ajal ning
lisandunud on õhtused lisareisid. Siiski kõikide
Narvast väljuvate ja saabuvate busside alg- ja
lõpp-peatused ei ole bussijaamas, kahe reisi alg- ja
lõpp-peatused on Kangelaste tänavalt üle toodud
Sendi peatusesse Tempo kaubanduskeskuse
lähistele.
         Et Narva-Jõesuust Narva suunduvatele
reisijatele oleks arusaadavam, et millisesse
peatusesse Narvas buss suundub, siis Narva
bussijaama suunduvate busside liininumber on
endiselt 31 ja Sendi peatusesse suunduvate
busside liininumber hakkab olema 31A.
Uudne Ida-Virumaa jaoks on osades
bussipeatustes vaid bussidest väljumised või

Detailplaneeringu
koostamine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 30.04.2019
korraldusega nr 198 on algatatud kehtiva
üldplaneeringu kohase Aia tn 37 kinnistu
Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu
linnas(registriosa 1104008 <https://
xgis.maaamet.ee/ky/51301:006:0009>,
pindala ca 9,7 ha) detailplaneeringu
koostamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
jagada olemasolev Aia tn 37 kinnistu kolmeks
kinnistuks ning määrata uutele kinnistutele
maakasutusotstarbed ja ehitusõigused selliselt,
et ühele uuele kinnistule on võimalik
ehitusprojektiga kavandada kaksikelamu ning
moodustava katastriüksuse sihtotstarbeks
määratakse100% elamumaa, teisele kinnistule
jääb olemasolev üksikelamu ja abihoone,
katastriüksuse sihtotstarbeks jääb100%
elamumaa ning kolmandale uuele kinnistule
kavandatakse kohvik-restoran, moodustatava
katastriüksuse sihtotstarbeks määratakse 100%
ärimaa.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on samuti
liiklus- ja parkimislahenduse väljatöötamine,
tehnovõrkudega varustatuse planeerimine,
vajalike servituutide seadmine,
haljastuse- ja heakorrastuse põhimõtete
kindlaksmääramine ning planeeritavale
hoonestusele üldiste arhitektuursete tingimuste
seadmine.
Kehtiva Narva-Jõesuu linna, Narva-Jõesuu linna
üldplaneeringu (edaspidi üldplaneering) kohaselt
asub Aia 37 kinnistu väikeelamu maa
juhtfunktsiooniga alal, üldplaneeringu kohaselt
on lubatud väikeelamumaal kuni 30%
maakasutuse kõrvalfunktsiooniks määrata
ärimaa kõrvalfunktsiooni detailplaneeringu alast
eesmärgiga soodustada piirkonna puhke- ja
teenustesektori arengut.
Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringuga
kooskõlas, kuna uus moodustatav kinnistu
ärimaa sihtfunktsiooniga hakkab moodustama
vähem kui 30% kodu detailplaneeringu
ala pindalast.
Sama korraldusega jäeti algatamata nimetatud
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline
hindamine järgmistel kaalutlustel: 1. Aia 37
kinnistu detailplaneeringuga ei kavandata olulise
keskkonnamõjuga tegevust KeHJS § 6 lg 1
mõistes. Samuti ei kavandata detailplaneeringuga
KeHJS § 6 lg 2 ja lg 4 alusel kehtestatud
määruses nimetatud tegevust. Seega ei ole vajalik
strateegilise hindamise algatamine ega
eelhinnangu andmine.
2. Keskkonnaamet esitas oma seisukoha, et
KSH-d ja KSH eelhinnangut pole vaja läbi viia.
Planeeringuala arendajaks on maaomanikud.
Detailplaneeringu korraldaja on Narva-Jõesuu
Linnavalitsus, algataja ja kehtestaja on Narva-
Jõesuu Linnavalitsus (Koidu tn 25, Narva-
Jõesuu linn, Ida-Virumaa).
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga saab
tutvuda Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel
aadressil Koidu tn 25, III korrus ja Narva-
Jõesuu linna veebilehel http://narva-
joesuu.kovtp.ee/.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Kohanime
määramine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab
kavatsusest määrata Narva-Jõesuu
linnas, Narva-Jõesuu linnas asuvale
liikluspinnale kohanimeks Lõkke tee. Tee
saab alguse tugimaanteelt 91 Narva -
Narva-Jõesuu-Hiiemetsa tugimaantee L4
(katastritunnus 51301:013:0010) ja kulgeb
kuni Anela (katastritunnus
51301:013:0031) katastriüksuseni.
Ettepanekuid ja vastuväiteid ootame kirja
või e-kirja teel info@narva-joesuu.ee kuni
17.06.2019.

TATJANA  HÜTT
maakorraldaja

Juunikuu
ürituste kava
01.06. kell 15:00 Muuseumi sünnipäev:
II Maailmasõja näidislahing, Vaivara
Sinimägede muuseum.
01.06. kell 10:00 Perepäev “Kala-la-la-
laat”, Sinimäe.
02.06. kell 12:00 Lastekaitsepäev, Olgina
rahvamaja (kell 12:00 batuudid, kell 13:00
meelelahutusprogramm).
02.06. kell 13:30 A. S. Puškini 220-
sünniaastapäevale pühendatud
luuleõhtu, Valge saal.
07.06. kell 12:00 Akkordioni päev, Valge
Saal.
09.06. kell 12:00 Suvehooaja avamine,
rand Meresuu SPA hotelli juures.
22.06. kell 16:00 Seltsidepäev, Laagna
küla.
23.06. kell 19:00 Jaanipäev, Hele park.
Esineb ansambel “Olgakljoš”.
23.06. kell 20:00 Jaanipäev, Olgina.
23.06. kell 20:00 Jaanipäev, Sinimäe ja
Vaivara küla.
26.06. kell 10:30 XXVII Laulu-ja XX
Tantsupeo tule tulemine 2019, sadam.

Pane tähele
1. juunil kell 15.00 kutsub Vaivara
Sinimägede Muuseum oma
sünnipäevale!
Kavas:
* II Maailmasõja näidislahing
* vanade mootorrataste näitus Classic
Riders’i poolt
* sõjaaegne relvastus ja rõivad
Info: Ivika Maidre Vaivara Sinimägede
Muuseum tel 392 4634
Facebook/SinimagedeMuuseum
Narva-Jõesuu koduloomuuseumi tööajad
Alates 1. juunist 2019 töötab muuseum
teisipäevast pühapäevani kell 11.00-17.00.
Suletud riigipühadel.

Lugupeetud 7-12.
aastaste laste
lapsevanemad!
Narva-Jõesuu noortekeskus pakub teie
lastel veeta oma suvi kasulikult. Selle
jaoks korraldab Noortekeskus
esmaspäevast reedeni kell 10:00-17:00,
päevaseid lastelaagreid.
Laagrid töötavad järgmistel
kuupäevadel:
17.06 – 21.06 «Virtuaalsus vs reaalsus»
15.07 – 19.07 Kaasaegsed tantsud
22.07 – 26.07 Seiklus ja sport
05.08 – 09.08 «Kuldsed käed»
12.08 – 16.08 Inglise keel
Igas vahetuses võib olla ainult 15 last.
Laager on tasuline – 50 eurot inimese
kohta (lõunasöök on hinna sees).
Põhilised tegevused toimuvad
Noortekeskuse territooriumil.
Lisainfo ja registreerimine: tel. 566 88
999 Anna Konovalova

MEIE  HULGAST  ON  LAHKUNUD
ALEXEY  KROTOV

ANNA  MALITSKAJA
TAMARA  SILINA

VALENTINA  KIRILLOVA
VIKTOR  RADUZAN

SÜGAV  KAASTUNNE  OMASTELE

Narva-Jõesuu koolis on välja kujunenud
palju traditsioone, mille üle me uhkust
tunneme. Üks neist on avatud uste päev.
        Aprillis kutsusime vanemad vaatama
lapsi õppetegevuse ajal, samuti tähele
panema õpetajate töömeetodeid. Meie kool
juurutab juba mitu aastat aktiivselt
õppekeskkonda digitehnoloogiaid, mis
muudavad õppetöö huvitavamaks ja
arusaadavamaks. Sel õppeaastal kinkis aga
riik kõigile õpilastele võimaluse kasutada
tasuta opiq-süsteemi, kuna digipädevuse
arendamine on praegusel ajal muutunud
eluliselt oluliseks.
        Me palusime pedagoogidel
demonstreerida, milliseid digitehnoloogiaid
nad oma ainete raames kasutavad. Külalised
tutvusid eesti keele tunnis koos 4. klassi
õpilastega Eesti lindudega. 7. klassi
geograafiatunnis õnnestus meil heita pilk
vulkaani kraatrisse ja õppida tundma
laavapurske olemust. Kuuenda klassi
õpilased kandusid kirjandustunnis 16. sajandi
Inglismaale ning rääkisid heast ja kurjast,
saatuse keerdkäikudest. Viienda klassi
õpilased seevastu sukeldusid arvude
köitvasse maailma. Me oleme seisukohal, et
avatud uste päevad on vajalikud kõigile:
lapsed näevad vanemate huvitatust,
vanemad omakorda mõistavad paremini
õpetajate nõudmisi, näevad oma lapse

Bussiliini nr 31 Narva - Narva-
Jõesuu sõiduplaani muudatustest

bussidesse ainult sisenemised. Nii näiteks Narvast
Narva-Jõesuu suunduvatesse bussidesse on
võimalus vaid bussi siseneda Puškini 22,
Polikliiniku, Vestervalli ja Jõe peatustes ning
nendes peatustes bussidest väljumist ei toimu.
Narva-Jõesuust Narva suunduvatest bussidest on
võimalik eelpool nimetatud peatustes vaid väljuda
ning bussidesse sisenemist ei toimu. Teatud
arusaamatusi ja ebamugavusi võib uudne
lähenemine reisijatele esialgu küll tekitada, kuid
mitmetes teistes Eestimaa piirkondades on
analoogsetesse uuendustesse mõistvalt suhtutud
ning sellega kiiresti harjutud.
         Kuna Narva linna bussiliinivõrk on väga
hästi korraldatud ning liikumisvõimalused
linnasiseselt tagatud erinevate elamurajoonide ja
aiandusühistute vahel ja et maakonnaliinid ei
konkureeriks linnaliinidega, siis see on andnud
võimaluse vähendada Narva linnas liinil nr 31 ja
31A ka bussipeatuste arvu.
        Teadaolevalt on sellel aastal Eesti Raudtee
ette võtnud Tallinn-Narva suunal suured raudtee
ehitustööd ning rongide sõiduplaanid muutuvad
tavapärasest tihedamalt. Samas on liini nr 31 uues
sõiduplaanis arvestatud Narva-Jõesuust
hommikustele ja õhtustele rongidele Narva jaama
reisijate ettevedu võimalikult väikese ooteajaga.
Turvalist ning meeldivat ühistranspordisuve!
Sõiduplaanid: www.peatus.ee

HEIKI  LUTS
MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus

Narva-Jõesuu eraldas Riigiküla kalmistu
laiendamiseks kümme hektarit peamiselt
metsaga kaetud munitsipaalmaad. Praegu
pole seal narvalasi lihtsalt enam kusagile
matta.
        Mullu toimus Riigiküla kalmistul (endise
Vaivara valla, nüüdseks ühinenud Narva-
Jõesuu linna haldusterritoorium) eriti palju
matmisi. See regiooni suurim kalmistu rajati
1972. aastal ning sinna maetakse peamiselt
Narva elanikke.
        Mitme omavalitsuse asutatud
sihtasutuse Vaivara Kalmistud statistika
kohaselt on Riigiküla kalmistule maetud
käesoleva aasta 6. mai seisuga 37 744 inimest,
hauaplatse on seal 23 885. Kui aastatel 2013-
2017 kõikus matuste arv Riigiküla kalmistul
aastas 732-800 piires, siis 2018. aastal toimus
seal 826 matust.
        Kehtiva Vaivara valla üldplaneeringu
kohaselt on valdav osa Riigiküla kalmistuga
piirnevast Tulevase maaüksusest planeeritud
kalmistu laienduseks. SA Vaivara Kalmistud
juhi Anti Kallami sõnul sai Riigiküla kalmistu

Kevadised edusammud
eripärasid. Pedagoogid saavad tagasisidet,
mis võimaldab korrigeerida õppeprotsessi.
        Veel üks hea traditsioon on meie linna
eest hoolitsemine. Igal kevadel osalevad
Narva-Jõesuu õpilased ja pedagoogid
üleriigilises kampaanias „Teeme ära!“.
Tänavu ei suutnud isegi jahe ja vihmane ilm
takistada meid rannalt prügi koristamast.
Niisugused ettevõtmised aitavad lastel
õppida hindama teiste tööd ja mõtlema oma
käitumise üle avalikes kohtades.
        Maikuus osales Narva-Jõesuu kool
linnavõimude toetusel heategevuslikul
„Teatejooksul”. 12 000 kooliõpilase hulgas
kogu Eestist andsid ka meie õpilased oma
panuse annetuste kogumiseks Haapsalu
neuroloogilise rehabilitatsioonikeskuse
juures asuva ratastoolipargi laiendamise
toetuseks. Kõik lapsed nõustusid
teatejooksul osalema, kui said teada, et nii on
võimalik aidata liikumisvõime kaotanud lastel
mängida tänaval koos teistega. Meile tundub,
et õppida head tegema on niisama tähtis kui
saada hea haridus, ja seepärast toetame oma
õpilaste osalemist niisugustel üritustel.
        Õppeaasta on lõppemas. Algab eksamite
ja riiklike tasemetööde aeg. Kuid ees on veel
huvitavad õppereisid ja avastused!

IRINA LEBEDEVA
Narva-Jõesuu kooli õppealajuhataja

Riigiküla kalmistu sai ruumi juurde
laiendamise küsimus lõplikult otsustatud
mullu, mil Narva-Jõesuu volikogu andis
kalmistu käsutusse naabruses asuva umbes
10 hektari suuruse uue maatüki. Kogu
praegune Riigiküla kalmistu võtab enda alla
ligikaudu 35 hektarit, kuid sellest ei piisa
matmisteks enam ammuilma.
        Praeguseks on tellitud ja tegemisel uue
soetatud territooriumi arendusprojekt:
millised teed sinna rajada tuleb, kus on tarvis
puid maha võtta, kuhu tulevad matmiskohad
jne.
Kallami sõnul hakatakse haudasid uuele
territooriumile rajama vajadust mööda ja suuri
töid tänavu kavas ei ole, sest nendeks on
tarvis sihtasutuse asutajate poolsetelt
kohalikelt omavalitsustelt raha ja seda oleks
keset eelarveaastat keeruline saada.
Väiksemad tööd on plaanis ära teha
käesoleva finantseerimise raames, suuremad
tööd, näiteks teed, jäetakse tulevaks aastaks.
Läheduses asuvat Riigiküla puhkeala jääb
kalmistu piirist eraldama metsariba. (ML)


